



Tiendas Soriana, S.A. de C.V.
RFC : TSO991022PB6

FACTURA

Serie - Folio: BACBE-77771
Folio Fiscal: E9098D61-47D5-44A4-BA07-5A2EA8D67761
Fecha: 2023-05-17 10:12:07
Hoja: 1/1
No. Serie Certifica
00001000000504776441
No. Serie Certificado del SA
00001000000503726537
Fecha y Hora de certificación
2023-05-17 10:12:39

EXPEDIDO EN:

0214 TIZAYUCA
C.P:43808

CLIENTE

AGROPECUARIA LA FORTUNA
AFO840718MC9
C:P:45040
Cedula IEPS:

Clave Producto /Servicio	No. Identificación	Descripción	Unidad	Clave de Unidad	Cantidad	Valor Unitario	Importe	Descuento	IVA	IEPS	TOTAL
50401700	178	AGUACATE KG	Kilogramo	KGM	0.58	34.80	20.18	0.00	0.00	0.00	20.18
50202300	7501039400814	BEBIDA BOING GUAYABA 1 LT TB	Pieza	H87	1.00	25.50	25.50	0.00	0.00	0.00	25.50
50202300	7501039400807	BEBIDA BOING MANGO 1 LT TB	Pieza	H87	1.00	25.50	25.50	0.00	0.00	0.00	25.50
50111519	280410000009	JAMON PIERNA REAL SAN RAFAEL G	Kilogramo	KGM	0.27	299.60	81.49	0.00	0.00	0.00	81.49
50406501	5548	JITOMATE GUAJE/SALADETTE	Kilogramo	KGM	0.68	17.80	12.10	0.00	0.00	0.00	12.10
50181900	260160000009	PAN FRAN BOLILLO 1 PZ	Pieza	H87	15.00	1.80	27.00	0.00	0.00	0.00	27.00
50131800	211420000000	QUESO CAPERUCITA MANCHEGO GRAN	Kilogramo	KGM	0.27	307.59	83.05	0.00	0.00	0.00	83.05

Sello Digital del CFDI

Qp4irMv8GHez5ysiLiJ1gMcO8jmVvTvOPbAe0YevAFyIVRWeCbEMxRuvzSkOQ7y/as2wG8kFxejO3zKMjrXvJVPhf3chlti6v0TKAIKvUqjzA611Y6eqUnU81ZwNr9ASSzfsHWadHq28Ucc9mnz/IFRgkrGVORCO2YT9yYpimTO4QWetXxuiZhAz5UJsm8E8W1ZDHypzY50iwb1Mpy5HrDBweg3afUAIe8ge/5R7AMAgSij/s/krbXPqPrfXez6PSnxtUVQxHbQ3EtWJxxdGGN9Xs6FZINynUN0Af6+s2/2AWmndGR018r/2vBP/Bf4g1wCIYg+YCC+RSTVtKQ==

Sello Digital del SAT

bISD9K9abZiVmCswN+98/mPmc73FkSS3xXZBv83TjghcYbKwFv0ikNZJguUfJGoi14eHv8Z6XDcSiXM3IYhjCsNzNGrhPv3hHWfSmSorgKZ1Ku6IErgEdJtz1S2xo5sHoTgJkP8HasJ/G3c0XNv5i4Tm352UBh3E/1i0BEhLxnaFgEVYF5YT1kBNYNbotMXEj2rVj2sk8YfYk1FSClNF94vhrAd/OEqL0JXs10UbJ4ZIZRAQAgBRm0nF/6vzS7HrRHKSUdhdpQYy7VIMKT4cowve7l+39CleNzGDbw0SGPp2jWlvt2xxSYcWbNUzT5iCY5ZEUNqiiiKwbzYi7Q==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|E9098D61-47D5-44A4-BA07-5A2EA8D67761|2023-05-17T10:12:39|DET080304395|Qp4irMv8GHez5ysiLiJ1gMcO8jmVvTvOPbAe0YevAFyIVRWeCbEMxRuvzSkOQ7y/as2wG8kFxejO3zKMjrXvJVPhf3chlti6v0TKAIKvUqjzA611Y6eqUnU81ZwNr9ASSzfsHWadHq28Ucc9mnz/IFRgkrGVORCO2YT9yYpimTO4QWetXxuiZhAz5UJsm8E8W1ZDHypzY50iwb1Mpy5HrDBweg3afUAIe8ge/5R7AMAgSij/s/krbXPqPrfXez6PSnxtUVQxHbQ3EtWJxxdGGN9Xs6FZINynUN0Af6+s2/2AWmndGR018r/2vBP/Bf4g1wCIYg+YCC+RSTVtKQ==[00001000000503726537]|

BASE IEPS

TASA	BASE	IMPUESTO
------	------	----------

BASE IVA

TASA	BASE	IMPUESTO
IVA 0%	274.82	0.00

YA PUEDE GENERAR SU FACTURA EN FORMATO XML O PDF EN [HTTP://SORIANA.COM](http://SORIANA.COM)

Las diferencias de centavos que se puedan presentar, son producto del redondeo en los importes.

Venta del día: 14/MAY/2023

Identificada con el Ticket No. 02140514014700901191.

FORMA DE PAGO: 28

METODO DE PAGO: PUE

RÉGIMEN FISCAL: 601

TIPO DE COMPROBANTE: I

USO DE CFDI: G03

MONEDA:MXN

CONDICIONES DE PAGO: CONTADO

LUGAR DE EXPEDICIÓN: TIZAYUCA, HIDALGO, MEXICO

IMPORTE CON LETRA

Doscientos Setenta y Cuatro Pesos 82/100 M.N.



SubTotal	274.82
Descuento	0.00
IVA	0.00
IEPS	0.00
Total	274.82

La reproducción de este comprobante constituye un delito dentro de los términos de las disposiciones fiscales. Este documento es una representación impresa de un CFDI.